
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/154/2012 

RADY GMINY W TARNOWIE OPOLSKIM 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Tarnów Opolski na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów,  

granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 2 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 

poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171,  

poz. 1016, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) - 

Rada Gminy Tarnów Opolski, działając na wniosek Wójta Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Dokonuje się podziału Gminy Tarnów Opolski na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, gra-

nice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.  

2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

§ 5.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództw Opolskiego.  

2. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów Rady Gminy Tarnów Opolski oraz przed-

terminowych wyborów Wójta Gminy Tarnów Opolski przeprowadzonych w trakcie kadencji, w czasie której 

niniejsza uchwała weszła w życie, stosuje się podział dotychczasowy.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy  

 

Rudolf Urban 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 1914



Załącznik  

 do Uchwały Nr XXVI/154/2012   

Rady Gminy w Tarnowie Opolskim   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

 

Podział Gminy Tarnów Opolski na stałe obwody głosowania  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1914



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1914


		2012-12-17T14:48:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




